ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την αγορά και τοποθέτηση 24 κλιματιστικών μηχανημάτων τα οποία θα εγκατασταθούν στη 
παιδική κατασκήνωση στην Στεφάνη Βοιωτίας, της Ιεράς Μητρόπολης Νίκαιας (με παραχώρηση 
για χρήση από την Περιφέρεια Αττικής), συνολικού προϋπολογισμού  16.000,00 € (δεκαέξι 

χιλιάδων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη :

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει.

2. Τον  Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

24REQ015108714) της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, στο Τμήμα Παρακολούθησης Εσόδων και 
Δαπανών της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε Πειραιά.

22. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 853542/15-07-2024, A/A 2013 (ΑΔΑ:61ΧΑ7Λ7-742 & 
ΑΔΑΜ:24REQ015137389)  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 16.000,00€ (δεκαέξι 
χιλιάδων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α, στον ΚΑΕ  1729 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ», του Ε.Φ. 07072 του προϋπολογισμού  της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2024.

ΚΑΛΟΥΜΕ

Τους οικονομικούς φορείς που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο